
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в публично заседание на 02.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Младен Семов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 7383 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 14:15 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - Н. Х. М.: редовно призован, явява се лично и се представлява от 

адвокат К. Н., с пълномощно на лист 36 по делото.  

 

Ответникът - директор на Фонд „Гарантирани вземания на работниците и 

служителите“ при Териториално поделение на Национален осигурителен институт С. 

(ТП на НОИ С.): редовно призован, не се явява, представлява се от юрисконсулт Д. П., 

с пълномощно представено в днешното съдебно заседание.  

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в 

производството по делото.  

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка ведно със съдържащите се в нея 

документи. 

ДОКЛАДВА постъпила на 28.09.2023 г. молба от процесуален представител на 



жалбоподателя, с която, в изпълнение указанията на съда, прави уточнение на 

жалбата. Препис от молбата е надлежно връчен на ответната страна на 25.09.2023 г.  

 

Адвокат Н.: Поддържам в цялост жалбата. Моля да приемете представените с нея 

писмени доказателства. Не сме имали възможност да се  запознаем с представената 

административната преписка. Моля да ми бъде дадена възможност да се запознаем 

със същата сега, в хода на заседанието. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВИ на адвокат Н. административната преписка за запознаване.  

 

Юрисконсулт П.: Оспорвам жалбата. Административната преписка е представена в 

цялост и моля да бъде приета. Не възразявам да се приемат доказателствата, 

представени с жалбата. Представям и моля да приемете Констативен протокол № 

КВ-5-21-01384741 от 27.06.2023 г. за извършената проверка по контрол на ДОО на 

„Бранд Куодърджи България“ ЕАД. Нямам искания по доказателствата и няма да соча 

такива. 

 

Адвокат Н.: След запознаване с цялата преписка и днес представеното от ответника 

доказателство, заявявам, че не възразявам да се приемат същите. 

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА писменото доказателство представено в днешното съдебно заседание от 

ответната страна, а именно Констативен протокол № КВ-5-21-01384741 от 27.06.2023 

г. за извършената проверка по контрол на ДОО на „Бранд Куодърджи България“ ЕАД.  

 

Страните (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Адвокат Н.: Поддържам депозираната от нас жалба в цялост, като моля да отмените 

обжалваното разпореждане на Териториална дирекция на Национален осигурителен 

институт С.-град  - Фонд „Гарантирани вземания на работниците и служителите“ в 

частта, която е посочена в депозираната от нас жалба и уточнението към нея. Моля да 

се произнесете по същество и да върнете разпореждането за ново произнасяне на 

административния орган. Моля да ми дадете срок за писмена защита, в която да 

изложа подробни съображения от правна и фактическа страна.  

 

Юрисконсулт П.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 



потвърдите процесното разпореждане на директора на Фонд „Гарантирани вземания 

на работниците и служителите“. Моля да ми бъде дадена възможност да изложа и 

представя писмени бележки по съществото на спора. В днешното съдебно заседание 

искам само да отбележа, че правилно е приложен чл. 22, ал. 2 от Закона, като доходът 

е ограничен за месеците януари и февруари на 2023 година. Ще посоча едно решение 

на Върховен административен съд по административно дело № 2660 от 2021 година, в 

което изрично е посочено, че Фондът не гарантира изцяло вземанията на работниците 

за трудови възнаграждения и обезщетения по Кодекса на труда, с оглед на което в 

член 30 от Закона е предвидена правната възможност останалата извън гарантираната 

част от вземанията да бъде предявена в производството по несъстоятелност. Моля с 

оглед изхода на делото моля в полза за на Фонд „Гарантирани вземания на 

работниците и служителите“ при Териториално поделение на Национален 

осигурителен институт С. да бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 7-дневен срок считано от днес за депозиране 

писмени бележки по предмета на делото.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:23 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


